
  

UCHWAŁA NR 164/XVI/19 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulic Bohdana Winiarskiego i Żwirowej w mieście Łomża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 

poz. 506 z późń. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 

2018 r. poz. 2068 z późń. zm.) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Bohdana Winiarskiego, stanowiącej drogę wewnętrzną i ustala się nowy 

przebieg obejmujący działkę nr 24011, obręb Łomża 0002, będącą własnością miasta Łomża, położoną 

pomiędzy ulicą Polną i ul. Kazimierza Pułaskiego, oznaczoną na załączniku graficznym numerem 1. 

2. Zmienia się przebieg ulicy Żwirowej, stanowiącej drogę wewnętrzną i ustala się nowy przebieg 

obejmujący działkę nr 24013, obręb Łomża 0002, będącą własnością miasta Łomża, położoną pomiędzy  

ul. Bohdana Winiarskiego a działką nr 23986, oznaczoną na załączniku graficznym numerem 2. 

3. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc § 3 pkt 1 i pkt 15 Uchwały Nr XIII/33/79 Miejskiej Rady Narodowej w Łomży z dnia 

29 XI 1979 r. w sprawie nadania nazw ulicom i osiedlom mieszkaniowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Jan Olszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 listopada 2019 r.

Poz. 5148



Załącznik do uchwały Nr 164/XVI/19 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 30 października 2019 r. 

Mapa z przebiegiem ulic 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5148


		2019-11-05T12:26:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




